[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ _______ 2021 года                                                                                                    № __
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Казым от 28 мая 2021 года № 37
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2021 года №1662 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года №1492» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым от 28 мая 2021 года №37 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета сельского поселения Казым субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов на территории сельского поселения Казым в 2021 году» следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слово «контроля» заменить словами «контроля (мониторинга)»;

2) в пункте 3.1. раздела 3 «Требования к отчетности» после слов «отчетности о достижении» дополнить словом «значений»;

после слов «об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия» дополнить словами «(но не реже одного раза в квартал)»;
3)  наименование раздела 4 «Осуществление контроля за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий и ответственности за их нарушение» изложить в следующей редакции:

«4. Осуществление контроля (мониторинга)» за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий и ответственности за их нарушение»;
4) в пункте 4.1 раздела 4 слово «контроль» заменить словами «контроль (мониторинг)».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Казым                                                                        А.Х.Назырова